DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PANORAMA DA COLEÇÃO
ICTIOLÓGICA DO MUSEU DE ZOOLOGIA JOÃO MOOJEN (MZUFV): DIVERSIDADE E
DISTRIBUIÇÃO GEOGRÁFICA de autoria de ELISABETH HENSCHEL DE LIMA COSTA,
Maria Clara de Jesus Matos, Luiza Gonçalves, Cidimar Estevam de Assis, Victor de
Queiroz, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN
978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120244

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120244